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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa posiadająca indywidualny charakter postać tabli-

cy zawierająca instruktaż służący popularyzacji i sposobu uprawiania nowej aktywnej formy rekreacji  
i wypoczynku zwanej Nordic Walking, a przejawiająca się w szczególności w formie przekazu. 

Tablica instruktażowa posiada typowy kształt prostokąta, zaś jej cechą charakterystyczną jest 
forma kolorystyczna i znaczeniowa w postaci umieszczonych stałych oznaczeń graficznych oraz spo-
sobów rozmieszczenia grup informacji istotnych dla zainteresowanych odbiorców. 

Tablica instruktażowa jest przedstawiona na rysunku w dziesięciu odmianach wykonania, na 
którym: 

Fig. 1 - przedstawia tablicę w pierwszej odmianie wykonania 
Fig. 2 - przedstawia tablicę w drugiej odmianie wykonania 
Fig. 3 - przedstawia tablicę w trzeciej odmianie wykonania 
Fig. 4 - przedstawia tablicę w czwartej odmianie wykonania 
Fig. 5 - przedstawia tablicę w piątej odmianie wykonania 
Fig. 6 - przedstawia tablicę w szóstej odmianie wykonania 
Fig. 7 - przedstawia tablicę w siódmej odmianie wykonania 
Fig. 8 - przedstawia tablicę w ósmej odmianie wykonania. 

Cechami istotnymi tablicy instruktażowej we wszystkich odmianach są: 
- Forma kolorystyczna wyznaczająca pole w postaci prostokątnego paska stanowiącego na-

główek w kolorze zielonym oraz pole dla wstawiania tekstów instruktażowych w kolorze 
żółtym. W nagłówku stałymi elementami graficznymi są: znak firmowy graficzny zgłaszają-
cego STACJA ZDROWIE wraz z elementem graficznym w postaci sylwetki osoby uprawia-
jącej tę dziedzinę rekreacji w kolorze białym i czerwonym oraz znak: Nordic Walking Park 
oznaczający certyfikowaną nazwę programu i związanych z nim świadczonych usług. 

Dodatkowe cechy istotne odmian tablicy instruktażowej według wzoru to: 
- odmiana pierwsza: zawiera wszystkie cechy istotne wzoru przemysłowego odzwierciedlone 

we wszystkich pozostałych jego odmianach 
- odmiana druga: w polu żółtym, informacyjnym w czterech pionowych kolumnach umiesz-

czone są informacje w językach polskim i angielskim, zobrazowane w postaci sylwetek 
ludzkich, umieszczonych w prostokątnych ramkach obwiedzionych białą linią na białym tle 
wykonujących programowe ćwiczenia fizyczne usprawniające koordynację ruchów, skocz-
ność, wzmacniających siłę i funkcje oddychania 

- odmiana trzecia: w polu informacyjnym w jego lewej części umieszczona jest kolumna za-
wierająca dwujęzyczną instrukcję dotyczącą technik Nordic Walking zobrazowaną również 
w postaci sylwetek ludzkich wykonujących kolejno wskazane czynności, a także narzędzie 
w postaci kija i jego mocowania w dłoniach ludzkich 

- odmiana czwarta: tablica instruktażowa w polu informacyjnym w środkowej jego części za-
wiera podstawowe informacje dotyczące korzystnych skutków uprawiania tej formy rekre-
acji, a w środkowym rzędzie tej kolumny pozostawione są miejsca na stosowne ilustracje 
w postaci niewypełnionych czterech prostokątów obwiedzionych liniami w kolorze niebieskim 

- odmiana piąta: tablica instruktażowa, podobnie jak w odmianie czwartej w środkowej ko-
lumnie zawiera w środkowej swojej części wypełnione ilustracje przedstawiające atrakcyjne 
miejsca wyznaczonej trasy 

- odmiana szósta: tablica instruktażowa w lewej swojej części zawiera wypełnioną kolumnę 
podobnie jak w odmianie czwartej, zaś w środkowej kolumnie zawiera treści jak w odmianie 
piątej z niewypełnionymi miejscami w środkowym rzędzie na ilustracje 

- odmiana siódma: tablica instruktażowa zawiera wypełnione kolumny: lewą i środkową tak 
jak przypadku trzeciej i piątej odmiany 

- odmiana ósma: tablica instruktażowa zawiera w całym swoim polu przeznaczonym na in-
struktaż zawiera tabelaryczny wykaz parametrów medycznych dla uczestników uprawiają-
cych przedmiotową dyscyplinę rekreacji. 
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Ilustracja wzoru 
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